

---

## **Achizitie de pachet de echipamente audiovizuale si de inregistrare a sunetelor.**

I.D.: 78185239

---

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	32321200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.821,84 RON - 16.821,84 RON

---

Descriere: Conform specificatiilor din referatul nr.12246/21.11.22.Pachet de echipamente audiovizuale si de inregistrare a sunetelor : 1.Pachet transmitator si receptor -1 kit x 3.695,00 lei fara TVA = 3.695,00 lei fara TVA 2.Pachet overcovers - 4 kit x 47,05= 188,20 3.Zoom H6 Black - 4buc. x 1.490,00 = 5.960,00 4.Geanta recorder audio Zoom ,capac pentru recordere digitale - 2buc. x 210,00 = 420,00 5.Pachet paravant modular,protectie vant pentru microfon shotgun - 2kit x 2.025,00 = 4.050,00 6.Pachet Release cu filet 3/8, Lite sistem cu prindere rapida - 2kit x 163,00 = 326,00 7.Pachet lavaliera dubla wireless 2kit x 798.32 = 1.596.64 8.Pachet casti,studio - 2kit x 293,00 = 586,00 Valoare totala pachet = 16.821,84 lei fara TVA. Termen de garantie : 12 luni. Dupa acceptarea comenzii in SEAP se va incheia un contract de furnizare intre parti.

---